
 

DISTRETTO DI SORGONO

        Determinazione n.  3783 del  19 Agosto 2015 

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTE:
      - la deliberazione della Giunta Regionale n° 51/2 del 20/12/2014, con la quale il Dott.  

Mario  Carmine  Antonio  Palermo  è  stato nominato Commissario Straordinario  
dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

      - la deliberazione del C.S. N°1 del 29/12/2014 avente ad oggetto: Insediamento del  
Commissario Straordinario di Nuoro, Dott. Mario Carmine Antonio Palermo;

  
      - la deliberazione Giunta Regionale della Sardegna n. 19/27 del 28.04.2015, avente ad

oggetto la  proroga per  ulteriori  quattro mese del  Commissario  Straordinario  dell'  
Azienda Sanitaria di Nuoro;

      - la deliberazione  del C.S. n. 540 del 05.05.2015, avente ad oggetto: “Presa d'atto  
proroga incarico del Commissario Straordinario della Azienda Sanitaria di Nuoro –  
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo e dei Direttori Sanitario e Amministrativo”;

VISTA la nota prot. PG/2014/62187   del 30/12/2014,   con   la   quale   il  Commissario
Straordinario   ha   disposto, in via temporanea e fino a nuove determinazioni, la proroga   di
tutte    le    deleghe    di  firma  di  provvedimenti  riguardanti  l'ordinaria  amministrazione
(determinazioni dirigenziali),  a suo tempo conferite ai Responsabili delle strutture aziendali..;

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  1770  del  06/12/2013,  di  nomina  del
Direttore del Distretto Sanitario di Sorgono;

VISTO il Decreto Lgs 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il  Regolamento  Aziendale  per  l'acquisizione in  economia di  beni,  servizi  e  lavori,
approvato con delibera del Direttore Generale n. 346 del 06/03/2009 che all'art. 7 lettera A,
per le forniture il  cui valore economico non superi € 10.000,00 prevede l'interpello diretto
dell'operatore economico;

Rettifica determinazione n. 2627 del 05/06/2015   pag. 1 di 3
                                    

OGGETTO: Rettifica Determinazione n. 2627 del 05/06/2015 



VISTA la determinazione n. 2627 del 05/06/2015 avente ad oggetto:  Assistenza integrativa
straordinaria art.  17 legge regionale 39/91 .  Autorizzazione all'acquisto di  presidi  sanitari.
Affidamento fornitura Ditta Sapio Life Srl Monza. Liquidazione fattura spesa complessiva €
1.169,42 CIG Z52147158B;  
 
ATTESO che per errore materiale è stato indicato il Decreto Lgs n. 163/2006  e non anche il
Regolamento Aziendale per l'acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, approvato con
delibera del Direttore Generale n. 346 del 06/03/2009;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica della determinazione in oggetto, richiamando
esplicitamente  sia  il  Decreto  Lgs  n.  163/2006  che  il  Regolamento  Aziendale  per
l'acquisizione  in  economia  di  beni,  servizi  e  lavori,  approvato  con  delibera  del  Direttore
Generale n. 346 del 06/03/2009 che all'art. 7 lettera A, per le forniture il cui valore economico
non superi € 10.000,00 prevede l'interpello diretto dell'operatore economico;

VISTI i  D. Lgs n. 502/1992 e D. Lgs. 229/99 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge regionale 28/07/2006 n. 10;

VISTA la Legge Regionale n. 23 del 17.11.2014;

Per i motivi esposti in premessa;

DETERMINA 

a)  di  rettificare  la  determinazione  n.  2627  del  05/06/2015  avente  ad  oggetto:Assistenza
integrativa straordinaria art. 17 legge regionale 39/91 . Autorizzazione all'acquisto di presidi
sanitari.  Affidamento  fornitura  Ditta  Sapio  Life  Srl  Monza.  Liquidazione  fattura  spesa
complessiva € 1.169,42 CIG Z52147158B, richiamando esplicitamente sia il Decreto Lgs n.
163/2006 che il  Regolamento Aziendale  per  l'acquisizione in  economia di  beni,  servizi  e
lavori, approvato con delibera del Direttore Generale n. 346 del 06/03/2009 all'art. 7 lettera A.

b)  d’incaricare  dell’esecuzione  del  presente  atto  il  Servizio  Bilancio,  Contabilità,
Programmazione  e  Gestione  delle  Risorse  del  Dipartimento  Amministrativo  dell’Azienda
Sanitaria di Nuoro ed il Distretto di Sorgono;

c) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
f.to Dr.ssa Paola Raspitzu

Estensore della determinazione
   f.to Coad. Amm.vo Rosa Mele  

                                                                                                                                    

Il Responsabile  certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo On Line
di questa Amministrazione con decorrenza dal

Rettifica determinazione n. 2627 del 05/06/2015   pag. 2 di 3
                                    



DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale    I
− Resp. Servizio AA.GG.   C
− Resp. Servizio Bilancio   C
− Resp. Distretto Sanitario di Sorgono   R

            R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Rettifica determinazione n. 2627 del 05/06/2015   pag. 3 di 3
                                    


	DETERMINA

